
Dz09.0021.33.2021 

 

                       Uchwała Nr XXXIII / 190 /2021 

  Rady Dzielnicy IX 

                  Łagiewniki – Borek Fałęcki 

   z dnia 23.06.2021r.  
 

 w sprawie:  koncepcji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Obozowa – Skośna”. 

.  
 

Na podstawie §3 pkt. 4 lit. a  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019r. poz. 5471, ze zm.) w 

odpowiedzi na pismo UMK Wydział Planowania Przestrzennego znak: BP-02-

3.6721`.390.82.2021.PKR  z dnia 17.05.2021r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  

uchwala, co następuje:    
         

§1 

 

Opiniuje się negatywnie koncepcję miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Obozowa – Skośna”. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

W projekcie opiniowanego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Obozowa – 

Skośna”  występuje niezgodność z obowiązującymi planami miejscowymi „Polana 

Żywiecka”  i „8 Pułku Ułanów” w zakresie skomunikowania terenów os. Polana Żywiecka            

z projektowaną ulicą 8 Pułku Ułanów. 

 

 

 

 


